



# KIERUNEK LUBLIN

28.04-03.05 2023



Rowerowa Majówka upłynęła nam w klimacie historii, magicznych zakątków, zapachu rzepaku i lubelskich łąk. W grupie 21 osobowej zwiedzaliśmy urokliwe miejsca, przez niektórych już kiedyś widziane, a jednak odkrywane na nowo.



Spacerkiem po Kocku i Radzynie Podlaskim rozpoczęliśmy dzień pierwszy.



Pomnik Kleberga



Radzyń Podlaski

Pałac Potockich



Oranżeria

Następnie dotarliśmy do Zawieprzyc, gdzie była nasza baza noclegowa. Stąd każdego dnia wyruszaliśmy na nasze wyprawy, aby wieczorem dzielić się wrażeniami, odpocząć, zjeść wspólny posiłek czy potrenować tanecznie 😊



Pałac Zamojskich w Kozłowiec.



Z przewodnikiem Markiem z PTTK zwiedzaliśmy magiczny Lublin – Kaplicę Trójcy Świętej, zamkowy dziedziniec i Stary Rynek

Z miasta tętniącego życiem pojechaliśmy naszymi jednośladami do Muzeum Wsi Lubelskiej. W drodze powrotnej nasze rowerowe dusze nacieszyliśmy widokami Doliny Bystrzycy. Urokliwe krajobrazy wsi lubelskiej i dzika natura prowadziła przez doskonale wytyczone trasy dla cyklistów.



Pod przewodnictwem Witka zwiedziliśmy ścieżki edukacyjno – przyrodnicze Poleskiego Parku Narodowego. A głównym bohaterem był żółw błotny – ten duży, średni i całkiem malutki.

**MAJDANEK**  
MIEJSCE PAMIĘCI MUZEUM  
MEMORIAL AND MUSEUM



Ostatnim celem naszej rowerowej wyprawy był Majdanek. Miejsce smutne, przepełnione ciszą, zadumą. Przypominające nam okrutną prawdę o ludziach bez serca!



Wieczornym ogniskiem i podziękowaniem dla Pani Dyrektor - Jolanty Mackiewicz zakończyliśmy naszą piękną Majówkę.



Pełni wrażeń, cudownych wspomnień i słonecznego optymizmu wróciliśmy do Konina. I chociaż tęskno nam będzie za tym miejscem, to wiemy, że bez zaangażowania i pomocy naszej „Blue rodzinki” nic by się nie udało! Dziękujemy jeszcze raz Kaziowi Witkowskiemu!

A w Majówce wzięli udział: Kaziu i Jola, Danusia, Lutka, dwie Dorotki, Justyna i Mariusz, Jolka i Marek,

Ulka i Zbyszek, Władek, Mirek, Tomek i Beata, Ryszard oraz gościnnie Paweł i Beata.

Tekst: Beata Marszał

Fotki: Władek, Ula, Beata, Jola, Kaziu, Ludmiła, Dorota, Zbyszek, Mariusz